Директору
МАОУ Переваловской СОШ
А.Н. Непряхиной
_________________________

                                                                                              ________________________
                                                                                              ________________________
                                                                                              ________________________
                                                                                              /ФИО обоих родителей/.

проживающего (ей) по адресу:
фактически_______________

_________________________.
                                                                                              место жительство граждан

по прописке:_______________

_________________________

контактный телефон (обоих родителей):
__________________________
_________________________
адрес электронной почты:
__________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)___________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО. дата рождения ребенка, адрес регистрации)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в структурное подразделение МАОУ Переваловской СОШ

в___________________________________группу,      с______________________

Преимущественное право на зачисление в структурное подразделение:  имею / не имею

(нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в структурное подразделение на основании льготы:
имею / не имею  (нужное подчеркнуть).

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами, с распорядительным актом о закрепленной территории и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников структурного подразделения МАОУ Переваловской СОШ

ознакомлен(а).                                  /наименование образовательной организации/

 «  ____       » _______________20____г.                                                                  _________/___________________/

                                                                                                                                                                                                                                            ФИО

К заявлению прилагаю следующие документы:

а) копию документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законных
представителей);

б) свидетельство о регистрации по месту жительства;
в) копию свидетельства о рождении ребенка;
г) копию документа, подтверждающего льготную категорию родителей (законных
представителей), дающего право на внеочередное зачисление ребенка в образовательное

учреждение (в случае если соответствующие документы не предоставлялись при постановке
ребенка на учет, либо с момента их предоставления изменились основания, дающие право на
внеочередное зачисление ребенка в образовательное учреждение);
д) медицинское заключение; заключение психолого - медико-педагогической комиссии (для

детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов при приеме в группы
компенсирующей и комбинированной направленности);

« ___ » __________ 20___г.  ________ /_______________/
подпись ФИО

И.о. директора
МАОУ Переваловской СОШ
Н.В. Фоминой
_________________________

                                                                                              ________________________
                                                                                              ________________________
                                                                                              ________________________
                                                                                              /ФИО обоих родителей/.

проживающего (ей) по адресу:
фактически_______________

_________________________.
                                                                                              место жительство граждан

по прописке:_______________

_________________________

контактный телефон (обоих родителей):
__________________________
_________________________
адрес электронной почты:
__________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)___________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО. дата рождения ребенка, адрес регистрации)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в структурное подразделение МАОУ Переваловской СОШ

в___________________________________группу,      с______________________

Преимущественное право на зачисление в структурное подразделение:  имею / не имею

(нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в структурное подразделение на основании льготы:
имею / не имею  (нужное подчеркнуть).

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами, с распорядительным актом о закрепленной территории и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников структурного подразделения МАОУ Переваловской СОШ

ознакомлен(а).                                  /наименование образовательной организации/

 «  ____       » _______________20____г.                                                                  _________/___________________/

                                                                                                                                                                                                                                            ФИО

К заявлению прилагаю следующие документы:

а) копию документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законных
представителей);

б) свидетельство о регистрации по месту жительства;
в) копию свидетельства о рождении ребенка;
г) копию документа, подтверждающего льготную категорию родителей (законных
представителей), дающего право на внеочередное зачисление ребенка в образовательное

учреждение (в случае если соответствующие документы не предоставлялись при постановке
ребенка на учет, либо с момента их предоставления изменились основания, дающие право на
внеочередное зачисление ребенка в образовательное учреждение);
д) медицинское заключение; заключение психолого - медико-педагогической комиссии (для

детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов при приеме в группы
компенсирующей и комбинированной направленности);

« ___ » __________ 20___г.  ________ /_______________/
подпись ФИО